
0
FN MOTOL

PP/4150981/23
Fakultní nemocnice v Motole

V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol, IČO 00064203, DIČ: CZ00064203
Úsek provozně-technický, Odbor ústředních skladů

Objednávka zboží a služeb č. PP/4150981/23
Dodavatel IČO: 04163664, DIČ: CZ04163664
KANONA a.s.
Antala Staška 1859/34
14000 Praha 4 - Krč

OČ
Fakturační adresa:
Fakultní nemocnice v Motole
finanční účtárna
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Dodací adresa:
místo dodání upřesněnO v závěru objednávky

Obchodní případ"
Hrazeno z: PP - provoz - provozní prostředky

Objednáváme u Vás

Datum vystaveni 14.06.2023
Dodací lhůta. 20 dní
Číslo VZ: VZ0155191 Ev.č.: Z2022-052726
Dle cenové nabídky
Smlouva číslo 2104151313 Id: 22748293 09.05.2023

. Cena/MjMnožstv' bez DPH Cena/Mj
vC. DPH

Cena celkem % Cena celkem
bez DPH DPH vC. DPH

' R-14_3 police, š 41 cm 1 ks 1 390.0000 1 681,90 1 390,00
Zádanka' 127129/74/4 Požadoval. NS/AS' 0114/05 OdbOr controlhngu - odděleni admlnístrace

2 S-13_2 skříň vysoká 4-dv, š 80 cm 1 ks 6 880,0000 8 324,80 6 880,00
Zádanka 127129/74/4 PoZadoval. ' NS/AS: 01 14/05 Odbor cQnľro|lingu - odděleni administrace

3 SA-54 zámek nábytkový 2 ks 500,0000 605,00 1 000,00
žádanka. 127129/74/4 PoZadoval: NS/AS: 01 14/05 Odbor controlhngu - oddělení administrace

4 SA-54 zámek dveřový 5 ks 500,0000 605,00 2 500,00
Zadanka 127129/74/4 Požädoval NS/AS' 01 14/03 Odbor controlhngu - odděleni plánu a rozpočtu

5 R-14 blendy 1 ks 9 300.0000 11 253,00 9 300,00
Zádanka: 127129/74/4 PoZädoval , NS/AS. 01 14/O3 Odbor controlhngu - odděleni plánu a rozpočtu

6 A-I _4 skřínka nástavná l-dv L, š 52 cm 1 ks 3 950,0000 4 779,50 3 950.00
Zádanka. 127129/74/4 Požadoval' NS/AS: 0114/03 Odbor controlhngu - odděleni plánu a rozpočtu
7 A-l _4 skřínka nástavná l-dv P, š 52 cm 1 ks 3 950,0000 4 779,50 3 950,00
Zádanka' 127129/74/4 Požadoval NS/AS: 0114/03 Odbor controHingu - odděleni planu a rozpočtu

8 R-11_3 police otevřená, š 100 cm 1 ks 1 200,0000 1 452,00 1 200,00
Zádanka- 127129/74/4 Požadoval" NS/AS' 0114/03 Odbor controlhngu - odděleni plánu a rozpočtu
9 S-1_4 skříň vysoká l-dv L, š 52 cm 1 ks 4 790.0000 5 795,90 4 790,00
Zádanka: 127129/74/4 PoZadoval: NS/AS: 01 14/03 Odbor controllingu - odděleni plánu a rozpočtu
10 S-1_4 skříň vysoká1-dv P ,Š 52 cm 1 ks 4 790.0000 5 795,90 4 790,00
Zádanka: 127129/74/4 PoZadoval. NS/AS: 0114/03 Odbor controllingu - odděleni plánu a rozpočtu
11 S-10_5skřiň vysoká 2-dv,š 90 cm 1 ks 6 210,0000 7 514,10 6 210,00
Zádanka. 127129/74/4 PoZadoval: NS/AS: 0114i03 Odbor contro||jn9|j - odděleni plánu a rozpočtu
12 T-12_1 stůl konferenční, š 90 cm 1 ks 2 320,0000 2 807,20 2 320,00

žádanka 127129/74/4 Požadoval: NS/AS: 0114/03 Odbor controlhngu - odděleni plánu a rczpočtu
13 TL-I_4 nástavec psacího stolu, š 140 cm 1 ks 2 120,0000 2 565,20 2 120,00
Zádanka 127129/74/4 Požadoval. NS/AS. 0114/03 Odbor controlhngu - odděleni planu a rozpočtu
14 TLA kontejner 4-zás, š 43,2cm 3 ks 5 530,0000 6 691,30 16 590,00
Zadanka i27129/74/4 PoZadova!: NS/AS: 0114/03 Odbor controlhngu - odděleni plánu a rozpočtu
15 T-1.6 stůl psací, plný bok, š 180 cm, pI 1 ks 3 070,0000 3 714,70 3 070,00
Zádanka 127129/74/4 PoZadoval: NS/AS: 0114/03 Odbor controlhngu - odděleni plánu a rozpočtu
16 TL 10, kabel. průchodka 2 ks 530,0000 641,30 1 060,00
Zádanka: 127129/74/4 PoZadoval: ' NS/AS: 0114/03 Odbor controllingu - odděleni plánu a rozpočtu

Bankovní spojeni:

21 1 681,90
NIPEZ: 39150000-8

21 8 324,80
NIPEZ: 39150000-8

21 1 210,00
NIPEZ. 39150000-8

21 3 025,00
NIPEZ 39150000-8

21 11 253,00
NIPEZ. 39150000-8

21 4 779,50
NIPEZ- 39150000-8

21 4 779,50
NIPEZ: 39150000-8

21 1 452,00
NIPEZ: 39150000-8

21 5 795,90
NIPEZ' 39150000-8

21 5 795,90
NIPEZ. 39150000-8

21 7 514,10
NIPEZ: 39150000-8

21 2 807,20
NIPEZ: 39150000-8

21 2 565,20
NIPEZ' 39150000-8

21 20 073,90
NIPEZ: 39150000-8
21 3 714,70
NIPEZ: 39150000-8
21 1 282,60
NIPEZ: 39150000-8

strana: 1 l 3



0
FN MOTOL

PP/4150981/23
Fakultni nemocnice v Motole

V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol, IČO: 00064203, DIČ CZÓ0064203
Úsek provozně-technický, Odbor ústředních skladů

17 T.2-4 stůl psací, podnož, š 140 cm 1 ks 3 100,0000 3 751,00 3 100,00 21 3 751,00

Zádanka: 127129/74í4 PoZadoval" NS/AS: 0114/03 Odbor controlhngu - odděleni plánu a rozpočtu NIPEZ: 39i5O000-8
18 TL 10, kabel. průchodka 2 ks 530,0000 641,30 1 060,00 21 1 282,60

žádanka' 127129/74/4 Požadoval. NS/AS: 0114/Ó3 Odbor controlhngu - odděleni plánu a rozpočtu NIPEZ' 39150000-8
'9 A-20_2 skřínka spodní 2-dv, š 60 cm 1 ks 4 250,0000 5 142.50 4 250,00 21 5 142,50

Zádanka. 127i29/74/4 Požadoval NS/AS: 0114/03 Odbor controlhngu - odděleni planu a rozpočtu NIPEZ: 39150000-8
20 A-20_4 (VL4) skřínka spodní 2-dv, š 80cm 2 ks 4 670.0000 5 650,70 9 340.00 21 11 301,40

Zádanka 127129/74/4 Požadoval: NS/AS. 0114/03 Odbor controlhngu - odděleni plánu a rozpočtu NIPEZ: 39150000-8
21 A-20_4 (VL4-PZ) sk'řinka policová 2-dv , š 80 1 ks 4 670,0000 5 650,70 4 670,00 21 5 650,70

cm
Zádanka' 127129/74/4 Požadoval. NS/AS: 01 14/03 Odbor controlhngu - odděleni plánu a rozpočtu NIPEZ: 39150000-8
22 R-11_3 polička tvar L ,š 100 cm 1 ks l 120,0000 1 355,20 1 120,00 21 1 355,20

Zádanka: 127129/74/4 Požadoval: NS/AS: 0114/03 Odbor controlhngu - odděleni plánu a rozpočtu NIPEZ: 39150000-8
23 T-l_5 stůl psací, plný bok, š 160 cm 1 ks 2 860,0000 3 460,60 2 860.00 21 3 460,60
Zádanka: 127129/74/4 Požadoval: NS/AS" 0114/03 Odbor controlhngu - odděleni plánu a rozpočtu NIPEZ: 39150000-8

24 TL 10, kabel. průchodka 2 ks 530.0000 641,30 1 060.00 21 1 282,60
Zádanka 127129/74/4 Požadoval: NS/AS' 0114/03 Odbor controlhngu - oddělenI plánu a rozpočtu NIPEZ: 39150000-8

25 T-l_6 stůl psací, plný bok š 180 cm 1 ks 3 070,0000 3 714.70 3 070,00 21 3 714,70

Zádanka. 127129/74/4 Požadoval: NS/AS: 0114/03 Odbor controúingu - odděleni plánu a rozpočtu NIPEZ: 39150000-8
26 TL 10, kabel. průchodka 2 ks 530.0000 641,30 1 060.00 21 1 282,60
Zádanka. 127129/74/4 Požadoval, NS/AS: 01 ¶4/03 Odbor controäingu - odděleni plánu a rozpočtu NIPEZ: 39150000-8
27 TL-I _2 nástavec psacího stolu, š 50 cm 2 ks 1 390.0000 1 681,90 2 780,00 21 3 363,80

Zádanka: 127129/74/4 Požadoval, ' NS/AS: 0114/03 Odbor controllingu - odděleni plánu a rozpočtu NIPEZ: 39150000-8
28 TLA kontejner 4-Z, š 43,2 cm 4 ks 5 530.0000 6 691,30 22 120,00 21 26 765,20

Zádanka. 127129/74/4 Požadoval: NS/AS: 0114/03 Odbor controllingu - odděleni plánu a rozpočtu NIPEZ: 39150000-8
29 SA-54 zámek nábytkový 4 ks 500,0000 605,00 2 000,00 21 2 420,00
Zádanka: 127129/74/4 PoZadoval: NS/AS: 0114/03 Odbor controlhngu - odděleni plánu a rozpočtu NIPEZ: 39150000-8
30 A-35.3 skřínka l-dv pojízdná, š 50 cm 1 ks 3 090.0000 3 738,90 3 090,00 21 3 738,90
Zádanka. 127129/74/4 Požadoval: NS/AS: 0114/03 Odbor controHingu - odděleni plánu a rozpočtu NIPEZ: 39150000-8

31 K-8_4 skřínka spodní 2-dv, š 80 cm 1 ks 4 910,0000 5 941,10 4 910,00 21 5 941,10
Zádanka: 127129/74/4 Požadoval: NS/AS: 0114/03 Odbor controlhngu - odděleni plánu a rozpOČtu NIPEZ. 39150000-8
32 K-30_4 pracovni deska, š 81 cm 1 ks 2 460,0000 2 976,60 2 46ó,0ó 21 2 976,60

Zádanka' 127129/74/4 Požadoval: NS/AS' 0114/03 Odbor controlhngu - odděleni plánu a rozpočtu NIPEZ: 39i50O00-8
33 R-11_3 police otevřená, š 100 cm 3 ks 1 200,0000 1 452,00 3 600,00 21 4 356.00

Zádanka. 127129/74/4 Požadoval: "" NS/AS: 0114/Ô3 Odbor controllingu - odděleni plánu a rozpočtu NIPEZ: 39150000-8
34 S-2_3 skříň vysoká 2-dv, š 58 cm 1 ks 5 790,0000 7 005,90 5 790,00 21 7 005,90

Zádanka: 127129/74/4 Požadoval. NS/AS: 0114/03 Odbor controlhngu - oddélenl plánu a rozpočtu NIPEZ' 39150000-8
35 S-10_4 (VL4) skříň vysoká 2-dv nika, š 70 cm 2 ks 5 910,0000 7 151,10 11 820,00 21 14 302.20
Zádanka' 127129/74/4 Požadovat NS/AS: 0114/03 Odbor controllingu - odděleni plánu a rozpočtu NIPEZ: 39150000-8

36 S-10_4 (VL4-AT) skříň vysoká 2-dv nika, š 70 2 ks 5 910,0000 7 151,10 11 820,00 21 14 302,20
cm

Zádanka' 127129/74/4 PoZadoval: NS/AS: 01 14/Ó3 Odbor controlhngu - odděleni plánu a rozpočtu NIPEZ 39150000-8
37 T.4_1L stůl pracovni rohový. š 140 cm 2 ks 5 147.0000 6 227.87 10 294.00 21 12 455.74
Zádanka 127129/74/4 PoZadoval: NS/AS: 0114/03 Odbor controlhngu - oddě|en| plánu a rozpočtu NIPEZ' 39i50000-8

38 T-4_2L stůl pracovni rohový, š 160 cm 1 ks 5 417,0000 6 554,57 5 417,qô 21 6 554,57
Zádanka: 127129/74/4 Požadoval: NS/AS: 0114/03 Odbor controllingu - oddělení plánu a rozpočtu NIPEZ 39150000-8

39 TL-I_2 nástavec psacího stolu, š 50 cm 2 ks 1 390,0000 1 681,90 2 780,00 21 3 363.80
Zádanka 127129/74/4 Požadoval: NS/AS: 0114/03 Odbor controlhngu - oddělení planu a rozpoČtu NiPEZ: 39150000-8
'o TLA kontejner 4-Z, š 43,2 cm 4 ks 5 530,0000 6 691,30 22 120,00 21 26 765,20

2ádanka: 127129/74/4 Požadoval: NS/AS: 0114/03 Odbor controlhngu - odděleni plánu a rozpočtu NIPEZ: 39150000-8
Bankovní spojeni l strana: 2 l 3



0
FN MOTOL

PP/4150981/23
Fakultní nemocnice v Motole

V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol, IČO: 00064203, DIČ. CZ00064203
Úsek provozně-technický, Odbor ústředních skladů

'1 TL-54 zámek dveřový
Zádanka 127129/74/4 PoZadoval:

42 K-31 Uchytl kotva do zdi
Ľidanka 127129/74/4 Požadoval.

43 K-33 noha nábytková
Zádanka 127129/74/4 Požadoval.
" K-34 sokl nábytkový
Zadanka. 127i29/74/4 Požadova|:

'5 Z-33 židle jednací, černá kostra, Fill 82
Zádanka' 127129/74/4 PoZadoval:

Celková hodnota objednávky včetně DPH
CN 2216, CN 2217, CN, 2218, CN 2219
doprava a montáž dle dlspoZ|c "
1 .p - ředitelství

6 ks 500.0000 605,00 3 000,00 21 3 630,00
NS/AS. 01 14,'03 Odbor controllmgu - odděleni plánu a rozpočtu NIPEZ: 39150000-8

2 ks 130,0000 157,30 260,00 21 314,60
NS/AS' 0114/03 Odbor controlhngu - odděleni plánu a rozpočtu NIPEZ: 39150000-8

4 ks 250,0000 302.50 1 000,00 21 1 210,00
NS/AS. 0114/03 Odbor controlhngu - odděleni plánu a rozpočtu NIPEZ: 39150Ô00-8

1 ks 1 500.0000 1 815,00 1 500,00 21 1 815,00
NS/AS' 0114/03 Odbor controlhngu - odděleni plánu a rozpočtu NIPEZ 39150000-8

8 ks 1 460,0000 1 766,60 11 680,00 21 14 132,80
NS/AS: 0114i03 Odbor controlhngu - odděleni plánu a rozpočtu NIPEZ: 39150000-8

Kč 279 692,71

Na faktuře, prosím uvádějte celou fakturační adresu nemocnice, číslo objednávky a jméno zaměstnance, který obj. vystavil. Při fakturacl
neslučujte naše objednávky. ¢i$|o objednávky, prosím, uvádějte v koresponděcL dodacích listech a na všech vnějších obalech. Děkujeme.

Platební podmínky - u faktury prosíme: Splatnost 60 dni.

Všechny úkony zahrnující zpracováni osobních Udajú budou provedeny v souladu s platným pravidly GDPR
Zácjáme Vás o potvrzeni, že Vaše společnost souhlasi s plněním objednávky číslo Datum. Razítko a podpis dodavatele
PP/4150981/23 vystavené Fakultní nemocmci v Motole, Jsem si vědom/a, že u objednávek
nad 50.000.- Kč bez Dph nastává jej'ch účmnos! až dnem uveřejněni obj. v régtstru smluv
v soWadu s § 6 odst 1 zákona č. 340/2015 Sb.. o registru smluv. Akceptováno
Děkujeme.

,x?3 '3

Bankovní spojení: strana: 3 l 3


